
 
 
1. Cosa rimane dell’onore oggi? Percorsi di riflessione tra Italia e Turchia 

 

Benedetta Liquori  benedetta.liquori@edu.unito.it 

Chiara Grazia Valenzano chiara.valenzano528@edu.unito.it 

Alice Vadi   alice.vadi@edu.unito.it 

 

2. A proposito di rappresentazioni: voltare le spalle al Mediterraneo o voltare le 
spalle all’Atlantico 

 

Alessandro Berti  alessandro.berti96@hotmail.it 

Zakaria Jarmouni  zakaria.jarmouni@edu.unito.it 

Emanuele Vallesio  emanuele.vallesio@edu.unito.it 

Valeria Contin   valeria.contin@edu.unito.it 

 

 

 

3. Migrare attraverso il Mediterraneo oggi (ieri e l’altro ieri) 
 

Maria Elena Saporito  maria.saporito@edu.unito.it 

Alessio Morabito  morabito.alessio@gmail.com 

Daniela Pizzuto   208302@edu.unito.it 

 

4. Movimenti e posizioni del femminismo islamico 
 

Luca Busola   luca.busola@edu.unito.it 

Giuliana Rosaria Di Biase giuliana.dibiase@edu.unito.it 

Nicole Lea Di Stefano  nicole.distefano@edu.unito.it 

Gian Marco Melillo  gian.melillo@edu.unito.it 

Federica Memoli  federica.memoli@edu.unito.it 
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